
UPRAVNA  KOMISIJA  EVROPSKIH  SKUPNOSTI  ZA  SOCIALNO  VARNOST  DELAVCEV 
MIGRANTOV

Menjalni  tečaj  za  valute  v  skladu  z  Uredbo  Sveta  (EGS)  št.  574/72

(2014/C  140/06)

Člen  107  (1),  (2)  in  (4)  Uredbe  (EGS)  št.  574/72

Referenčno  obdobje:  april  2014

Obdobje  veljavnosti:  julij,  avgust,  september  2014

04-2014 EUR BGN CZK DKK HRK LTL HUF

1  EUR  = 1 1,95580 27,4498 7,46564 7,62668 3,45280 307,369

1  BGN  = 0,511300 1 14,0351 3,81718 3,89952 1,76542 157,158

1  CZK  = 0,0364301 0,0712501 1 0,271974 0,277841 0,125786 11,1975

1  DKK  = 0,133947 0,261974 3,67682 1 1,02157 0,462492 41,1712

1  HRK  = 0,131119 0,256442 3,59918 0,978885 1 0,452727 40,3018

1  LTL  = 0,289620 0,566439 7,95001 2,16220 2,20884 1 89,0202

1  HUF  = 0,00325342 0,00636304 0,0893057 0,0242889 0,0248128 0,0112334 1

1  PLN  = 0,238931 0,467301 6,55860 1,78377 1,82225 0,824980 73,4399

1  RON  = 0,224114 0,438323 6,15189 1,67316 1,70925 0,773822 68,8858

1  SEK  = 0,110706 0,216519 3,03886 0,826492 0,84432 0,382246 34,0276

1  GBP  = 1,21183 2,37011 33,2646 9,04712 9,24227 4,18422 372,480

1  NOK  = 0,121203 0,237049 3,32700 0,904858 0,924376 0,418490 37,2540

1  ISK  = 0,00644500 0,0126051 0,176914 0,0481161 0,0491539 0,0222533 1,98099

1  CHF  = 0,820382 1,60450 22,5193 6,12467 6,25678 2,83261 252,160

04-2014 PLN RON SEK GBP NOK ISK CHF

1  EUR  = 4,18532 4,46201 9,03292 0,825195 8,25062 155,159 1,21895

1  BGN  = 2,13995 2,28142 4,61853 0,421922 4,21854 79,3328 0,623246

1  CZK  = 0,152472 0,162552 0,329071 0,030062 0,300571 5,65246 0,0444063

1  DKK  = 0,560610 0,597673 1,20993 0,110532 1,10515 20,7831 0,163274

1  HRK  = 0,548773 0,585053 1,18439 0,108199 1,08181 20,3443 0,159827

1  LTL  = 1,21215 1,29229 2,61611 0,238993 2,38954 44,9372 0,353031

1  HUF  = 0,0136166 0,0145168 0,0293879 0,00268470 0,0268427 0,504797 0,00396574

1  PLN  = 1 1,06611 2,15824 0,197164 1,97133 37,0722 0,291243

1  RON  = 0,937989 1 2,02441 0,184938 1,84908 34,7733 0,273183

1  SEK  = 0,463340 0,493972 1 0,0913542 0,913395 17,1771 0,134945

1  GBP  = 5,07191 5,40722 10,9464 1 9,99839 188,027 1,47716

1  NOK  = 0,507273 0,540809 1,09482 0,1000160 1 18,8057 0,147740

1  ISK  = 0,0269744 0,0287577 0,0582172 0,00531838 0,0531753 1 0,00785610

1  CHF  = 3,43356 3,66055 7,41044 0,676975 6,76866 127,290 1

Opomba:  vsi  navzkrižni  tečaji,  ki  zadevajo  ISK,  se  izračunajo  na  podlagi  podatkov  o  tečaju  ISK/EUR  Centralne 
banke  Islandije.

9.5.2014 SL Uradni list Evropske unije C 140/7



Referenca  april-14 1  EUR  v  nacionalni  valuti 1  enota  nacionalne  valute 
v  EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 27,4498 0,0364301

DKK 7,46564 0,133947

HRK 7,62668 0,131119

LTL 3,45280 0,289620

HUF 307,369 0,00325342

PLN 4,18532 0,238931

RON 4,46201 0,224114

SEK 9,03292 0,110706

GBP 0,825195 1,21183

NOK 8,25062 0,121203

ISK 155,159 0,00644500

CHF 1,21895 0,820382

Opomba:  tečaji  ISK/EUR  temeljijo  na  podatkih  Centralne  banke  Islandije.

1. Uredba  (EGS)  št.  574/72  določa,  da  količnik  pretvorbe  zneska  v  valuto,  ki  je  izražena  v  drugi  valuti,  Komi
sija  izračuna  na  podlagi  mesečnega  poprečja  količnikov  konverzije  valut  med  referenčnim  obdobjem  iz  2. 
odstavka,  ki  jih  objavi  Evropska  centralna  banka.

2. Referenčna  obdobja  so:

— mesec  januar  za  menjalne  tečaje,  veljavne  od  1.  aprila  naprej,

— mesec  april  za  menjalne  tečaje,  veljavne  od  1.  julija  naprej,

— mesec  julij  za  menjalne  tečaje,  veljavne  od  1.  oktobra  naprej,

— mesec  oktober  za  menjalne  tečaje,  veljavne  od  1.  januarja  naprej.

Menjalni  tečaji  za  valute  so  objavljeni  v  drugem  Uradnem  listu  Evropske  unije  (serije  C)  v  mesecu  februarju, 
maju,  avgustu  in  novembru.
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